ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2025 г.                                                                               № 80/576-1

[image: image1.png]

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа первого созыва
В соответствии со статьей 94.2 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 15 сентября 2025 года 78/566 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва по единому избирательному округу на территории Ивнянского муниципального округа», постановлением Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 16 сентября 2025 года 79/574 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по единому избирательному округу» Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва в количестве 20 человек согласно приложению.

2. Выдать депутатам Совета депутатов Ивнянского муниципального округа Белгородской области первого созыва удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Ивнянского муниципального округа.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родина» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии
С.И.Сивушкину.
	Председатель

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии

	С.И.Сивушкина

	Секретарь

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии

	О.В.Афонина

	Приложение №1
к постановлению

Ивнянской территориальной

избирательной комиссии
от 19 сентября 2025 года №80/576-1

СПИСОК

зарегистрированных депутатов Совета депутатов
Ивнянского муниципального округа
Белгородской области первого созыва:

По одномандатным избирательным округам
Покровский одномандатный избирательный округ № 1

ВОЛОБУЕВ Александр Алексеевич
Верхопенский одномандатный избирательный округ № 2

АТАНОВА Алла Александровна
Курасовский  одномандатный избирательный округ № 3

ЧУПАХИН Александр Валентинович

Новенский одномандатный избирательный округ № 4

ДМИТРИЕВ Николай Николаевич

Ивнянский одномандатный избирательный округ № 5
ПЛАТОНОВ Вячеслав Иванович

Ивнянский одномандатный избирательный округ № 6

ВЕЛИКОРОДНАЯ Валентина Васильевна

Ивнянский одномандатный избирательный округ № 7

ИВЛЕВА Валентина Викторовна

По единому избирательному округу
Ивнянское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Картамышев Юрий Михайлович

	Платонов Юрий Александрович

	Чернявский Юрий Дмитриевич

	Аркатова Александра Борисовна

	Крамская Любовь Николаевна

	Дуракова Елена Николаевна

	Фастова Ирина Викторовна

	Медведев Петр Федорович

	Листопад Василий Александрович

	Дегтярева Олеся Михайловна

	Базова Елена Николаевна

Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально - демократическая партия России

КОМАРОВ Илья Владимирович
АНГЕЛОВ Николай Михайлович